ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]
Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг
по погребению

В соответствии  с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Республики Башкортостан от 25.12.1996 №63-з «О погребении и похоронном деле в Республике Башкортостан», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2018 № 74 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсации в 2018 году» Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1.	Утвердить с 1 февраля 2018 года стоимость услуг гарантированного перечня услуг по погребению в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан в сумме 6 556 рублей 51 копеек (приложение).
2.	Признать утратившим силу решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 15 февраля 2017 года №4/11-85 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению».
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике (председатель ТимченкоТ.А.).
4.	Настоящее решение подлежит опубликованию в местной печати и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
5.	Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2018 года.

Председатель Совета
 Г.М. Якушин